Проект Решения
Вносит: депутат Совета депутатов МО Пресненский Пальгова В.О.
Дата внесения: 07.05.2019

[bookmark: _GoBack]26/12/377-СД
15.05.2019

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

Руководствуясь п.1 ч.5 ст.1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», рассмотрев обращение Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы:
· от 11.04.2019 № 02-25-297/19 (наш вх. от 15.04.2019 №214-Д);

Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения в схему новых нестационарных торговых объектов (Приложение).
2. Направить настоящее Решение в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, Префектуру ЦАО, Управу Пресненского района.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя комиссии по поддержке и развитию малого бизнеса В.О. Пальгову.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Пресненский
от 15.05.2019 №ХХ/ХХ/ХХХ-СД

Адресный перечень
нестационарных торговых объектов, подлежащих включению в схему размещения

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения (м2)
	Спецификация

	1.
	Пресс стенд
	Звенигородское шоссе вл. 1с.1
	1
	Печать

	2.
	Пресс стенд
	Баррикадная ул. 8 с.9
	1
	Печать

	3.
	Пресс стенд
	Баррикадная ул. 12/2с3
	1
	Печать

1